
Rámcová smlouva o spolupráci

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek l.

Smluvní strany

Zadavatel: Základni škola T.G.Masaryka Opava, Riegrova 13-přispěvková organizace

Se sídlem: Riegrova 1385/13, 746 01 Opava

Zastoupená: Mgr. Alešem Moravcem - ředitelem školy

IČ: 47813300

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1

(dále jen ,,zadavatel")

a

Poskytovatel: NATAMAL

Se sídlem: Melč 105, 747 84 Melč

Zastoupená: Luďkem Lhotským

lČ: 67331556

DIČ: 7908045464

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

článek ll.

Předmět plněni smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat zadavateli práce a
služby v podobě zajištěni malířských služeb včetně dodáni potřebného materiálu v rozsahu
specifikovaném v jednotlivých objednávkách uzavřených na základě této rámcové smlouvy
(dále též jen ,,smlouva") a závazek zadavatele hradit poskytovateli za řádně poskytnuté
plnění cenu v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Pro dÍ|čÍ objednávky, které budou uzavírány či vystavovány v souladu s odst. 1. Tohoto
článku, pIati ustanovení této smlouvy, není-li stanoveno v objednávce jinak. v případě, že
některé ustanovení objednávky bude upraveno odlišně od této smlouvy, pak platí
ustanovení obsažené v příslušné objednávce.

3. Plněni bude poskytovatelem prováděno v rámci sjednaného rozsahu s upřesněním podle
písemných požadavků a pokynů zadavatele.



článek Ill.

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu smlouvy.
2. Smlouva může být ukončena:
a) Dohodou smluvních stran, jejíž součásti bude i vypořádáni vzájemných závazků
b) Písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udáni důvodů s měsIčnI výpovědní

lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Článek lV.

Cena plněni

1. Za předmět plněni dle č. ll. této smlouvy se smluvní strany dohodly na cenách, které
budou uvedeny v cenových nabídkách poskytovatele a předem odsouhlaseny zadavatelem.

Článek V.

Platební podmínky

1. Úhrada za plněni dle této smlouvy bude prováděna v české měně (KČ).
2. Úhrada bude realizována na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného

poskytovatelem za provedenou práci, s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jeho doručeni
zadavateli. Úhrada bude provedena bezhotovostním platebním stykem.

3. Veškeré účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle
zákona o DPH a náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je zadavatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě
doplněných či opravených dokladů.

5. V případě neproplacení daňového dokladu ve stanovené lhůtě je poskytovatel oprávněn
účtovat zadavateli dlužnou částku včetně úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý den prodlení.

článek VI.

Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností zadavateli.
2. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění je prováděn v rozsahu podmínek smlouvy,

platných norem a předpisů.
3. Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu prokazatelně činnosti

poskytovatele i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta.

4. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu.



Článek VII.

Odpovědné osoby

1. Osobou odpovědnou za výkon a kvalitu poskytovaných služeb určenou za poskytovatele
pro řešeni mimořádných událostí a styk se zadavatelem je:

Luděk Lhotský, tel.:

Email: natamal@seznam.cz

2. Osobou určenou zadavatelem pro styk s odpovědným zaměstnancem poskytovatele je:

Mgr. Aleš Moravec, tel.:

Email: reditel@zstgm.opava.cz

Článek VIII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a
jeden zadavatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném
znění.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna
v registru smluv uvedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očIslovanými a oběma smluvními
stranami podepsanými dodatky.

5. Tato smlouva je veřejně přístupnou informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu i informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažuji za
součást obchodního tajemství, ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze
v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

6. Zadavatel i poskytovatel se zavazuji dodržovat nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních
dat a údajů (GDPR).

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejírn podpisem přečetly
a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

V Opavě dne: 11. 6. 2024

za zadavatele: Mgr. Aleš Moravec

Mg r. Aleš Digitálně podepsal
Mgr. Aleš Moravec

Moravec D'tum:2024.06.11
08:54:35 +02'00'

V Melči dne: . . . .

za poskytovatele: Luděk Lhotský

NATAMAL
L ěk Lhotský
7

IČ: 6733 556, DIČ: CZ79Č)8G4546:
Td.: 604 424 G98


